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Haziran (2025) ayı itibarıyla BAİBÜ Bülten’in 20. sayısını oku-
yucularla buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu ay da ge-
rek bilimsel gerekse sosyal faaliyetler açısından son derece 
verimli geçti.

THE Impact Ranking 2025 sıralamasında “Nitelikli Eğitim” 
ve “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği”  kategorilerinde üniversite-
mizin Türkiye’de en iyiler arasında yer alması bizleri sevin-
dirdi. Dünyanın en köklü ve prestijli uluslararası yükseköğre-
tim eğitim konferansı ve fuarı olan ve bu yıl Amerika Birleşik 
Devletleri Kaliforniya eyaleti San Diego şehrinde düzenlenen 
Uluslararası Eğitimciler Birliği NAFSA 2025 Uluslararası Eğitim 
Konferansı ve Fuarına katıldık. Üniversitemiz Bilim İletişi-
mi Ofisi tarafından düzenlenen “Bolu İli Patates Üretiminde 
Hastalık, Zararlılar ve Çözüm Önerileri” konulu konferansı 
gerçekleştirdik. Endonezya’dan 4 akademisyen konuk olduğu 
“Eğitim, Yönetim ve Girişimcilik Yoluyla Kadının Güçlendiril-
mesi” konulu paneli düzenledik. Üniversitemiz Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin bu yıl üçüncüsünü düzenlediği Sanat Günü et-
kinliğini gerçekleştirdik.

Üniversitemiz öncülüğünde Türk Dünyası Güzel Sanatlar Bir-
liği ve Vonresort-Abant Otel iş birliğinde 14-21 Haziran 2025 
tarihleri arasında düzenlenen “Uluslararası Türk Sanatı Sem-
pozyumu ve Çalıştayı” programını gerçekleştirdik. Diş He-
kimliği Fakültemizde Bilim Şenliği düzenledik. Kalite Öğrenci 
Topluluğu’muzun ÜNİDES tarafından desteklenen “Kaliteyle 
Geleceğe: 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Atölyesi” gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz İletişim Fakültesi bünyesinde bu yıl öğrenci ka-
bul etmeye başlayan Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nün ilk 
öğrencileri tarafından hazırlanan “Tasarımın Temelleri” adlı 
yılsonu sergisini, sanatseverlerle buluşturduk.

Üniversitemizde çeyrek asırdır hizmet eden akademik per-
sonele yönelik “Akademik Hizmette 25. Yıl Onur Töreni”ni 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadık. Üniversitemiz İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), Üniversitemiz Kariyer 
Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KARMER), Bolu Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası 
ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı iş birliğiyle ikincisi düzen-
lenen Uygulamalı Muhasebe Eğitimi’nin sertifika törenini dü-
zenledik. Üniversitemiz Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) ile Bolu İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde 12. sınıf öğrencilerine yönelik hayata 
geçirilen Gençlik Üniversitesi projesinin değerlendirme top-
lantısını gerçekleştirdik.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Üniver-
sitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tür-
kiye Yazarlar Birliği Bolu Şubesi ve Uluslararası Beşeri Bilim-
ler ve Sanat Dergisi’nin desteğiyle organize edilen “Gençlere 
Değer Aktarımında Müziğin Rolü: Biz Susalım Türküler Konuş-
sun” Türk Halk Müziği Konseri gerçekleştirildi. Üniversitemiz 
Mimarlık Fakültesinin organize ettiği “Mahallelilerle Harita-
lanan Kent: Bolu’nun Kültürel Yüzü ve Peyzaj Hafızası Ser-
gisi” gerçekleştirildi. Bu Haziran ayında haricen bizi Allah’a 
ve diğer Müslümanlara yaklaştıran mübarek Kurban Bayramı 
dolayısıyla Üniversitemizde görev yapan akademik ve idari 
personel ile bayramlaşmanın mutluluğunu yaşadık. 

Bütün bu çalışmalara ilave olarak, Üniversitemizin akademik 
ve idarî personelinin emek ve gayretleriyle birçok akademik 
ve sosyal faaliyet gerçekleştirildi. Üniversitemizin farklı bi-
rimleri tarafından gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve bilimsel 
etkinliklere dair haberler de BAİBÜ Bülten’in 20. sayısında 
okuyuculara sunulmuş bulunmaktadır. Saygılarımla.

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör

SUNUŞ
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BAİBÜ THE Impact Ranking 2025 Sıralamasında 

“Nitelikli Eğitim” ve “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” 

Kategorilerinde Türkiye’de En İyiler Arasında

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, birçok 

uluslararası derecelendirme kuruluşunun listesine 

üst sıralarda yer almaya devam ediyor. Son olarak 

dünyanın saygın sıralama kuruluşlarından olan, 

Times Higher Education’un (THE) üniversiteleri 

Birleşmiş Milletlerin “Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri” üzerinden değerlendirdiği “University 

Impact Rankings 2025” derecelendirme 

verilerinde büyük bir başarıya imza atarak, listeye 

girebilen 130 farklı ülkeden 2526 üniversite 

arasından “Nitelikli Eğitim (Quality Education)”  

kategorisinde 401-600, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

(Gender Equality) kategorisinde dünyada 601-

800, Türkiye genelinde ise bu kategorilerde 

sırasıyla 21’inci ve 30’uncu sırada yer aldı.

Times Higher Education Etki Sıralamaları Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

doğrultusunda üniversiteleri değerlendirmek 

amacıyla genel performans tabloları üzerinden 

değerlendirmelerde bulunmaktadır. Bu bağlamda, 

2030 yılına kadar yoksulluğun azaltılması, 

demokratik yönetişim ve barışı yapılandırma, iklim 

değişikliği ve afet riski ve ekonomik eşitsizlik ve 

benzeri temel alanlara yoğunlaşmaktadır.

Times Higher Education sitesinde açıklanan verilere 

göre Üniversitemiz genel sıralamada dünyada 

bu yıl da 1001-1500 bandında yer alırken Türkiye 

genelinde ise 46’ncı sırada yer aldı. Ayrıca, Açlığa 

Son (Zero Hunger) kategorisinde dünyada 601-800, 

Yoksulluğa Son (No Poverty) kategorisinde dünyada 

1001+, Sağlık ve Kaliteli Yaşam (Good Health and 

Well-being) kategorisinde dünyada 1001-1500, 

Hedefler İçin Ortaklıklar (Partnership for the Goals) 

kategorisinde dünyada 1501+ sıralamasında yer 

aldı.

BAİBÜ THE IMPACT RANKING 2025 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE’DE EN İYİLER 

ARASINDA
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Times Higher Education (THE), 2004 yılından bu 

yana yükseköğretim kurumları arasında yaptığı 

performans ölçme ve değerlendirme çalışmaları 

ile dünyanın önde gelen üniversitelerini sıralayan, 

en önemli derecelendirme kuruluşları arasında 

yer alıyor. Dünya üniversite sıralamalarındaki 

performans ölçütlerini kullanarak bölgesel ve 

tematik sıralamalar da yayınlıyor.

THE University Impact Rankings 2025 verilerine ulaşmak için bağlantı
https://www.timeshighereducation.com/impactrankings

Üniversitemizin ve ülkemizin uluslararası derecelendirme kuruluşlarında üst sıralarda

 temsil edilmesi için gayret gösteren tüm çalışanlarımıza teşekkür ederiz.
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REKTÖR PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI 
KÜRESEL ULAŞTIRMA KORİDORLARI 

FORUMU’NA KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından İstanbul Kongre 

Merkezinde T.C Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

teşrifleriyle düzenlenen ‘İstanbul 2025 Küresel Ulaştırma 

Koridorları Forumu’na katıldı.

Forumun açılış törenine Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-

dulkadir Uraloğlu, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 

Bak, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayrak-

tar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, AK 

Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı ile Türk Dev-

letleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Başkanı Binali Yıldırım 

da katıldı.

70 ülkeden ulaştırma bakanları, uluslararası kuruluş ve 

finans kurumu temsilcileri, özel sektör liderleri ile sek-

tör uzmanları katılımları, Dünya Bankası’nın desteğiyle 

düzenlenen forumda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan 

“Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu kapsamında 70 

ülkeden temsilciyi Türkiye’de misafir etmenin bahti-

yarlığını yaşıyoruz. Kültür, ticaret, tarih ve medeni-

yetlerin buluşma noktası kadim şehrimiz İstanbul’a 

hoş geldiniz diyorum. 2 gün boyunca yapacağınız isti-

şarelerin, alacağınız kararların, kurulacak dostlukların 

şimdiden hayırlara vesile olmasını diliyorum.” dedi.
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BAKAN MEMİŞOĞLU’NUN 
VALİLİK ZİYARETİNE REKTÖR ALİŞARLI DA 

KATILDI

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Bolu’yu ziyaret etti. İlk 
olarak Bolu Valiliğini ziyaret eden Memişoğlu’nu, Bolu 
Valisi Abdulaziz Aydın karşıladı.

Valilikte düzenlenen karşılama törenine; Vali Aydın’ın 
yanı sıra Bolu Milletvekilleri Yüksel Coşkunyürek ve İs-
mail Akgül, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, İl Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Abdullah Danışman, sağlık çalışanları ve 
il protokolü katıldı.

Bakan Memişoğlu, Sağlıklı Türkiye Yüzyılı programı kap-
samında Sağlık Yöneticileri toplantısına katıldı. 

Toplantı öncesinde açıklamalarda bulunan Memişoğlu, 
program kapsamında 49’uncu il ziyaretini yaptığını be-
lirterek, daha iyi sağlık hizmeti sunmak ve Türkiye’yi 
sağlık alanında dünyanın en önemli ülkelerinden biri 
yapmak için çalıştıklarını söyledi.

Bakan Memişoğlu: “İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nin yenileme ve yapılanma sürecini 
planlıyoruz.”
Bolu’nun sağlık hizmetleri konusunda köklü bir geçmi-
şe sahip olduğunu, ancak fiziki yapılarının yenilenmeye 
ihtiyacı olduğunu kaydeden Bakan Memişoğlu, bugünkü 
toplantıda bunların da değerlendirileceğini ifade etti. 
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İzzet Baysal Devlet Hastanesi’nin yerinde 400 yataklı 
bir hastanenin inşaatına yakın zamanda başlayacakları-
nı duyuran Memişoğlu, İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nin de yenilenme ve yapılanma sürecini plan-
layacakları müjdesini verdi.

“Hastanenin yanına en kısa sürede 200 yataklı acil 
durum hastanesi yapacağız.”

İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin bölgenin 

en iyi sağlık hizmeti sunan hastanelerinden biri olduğunu 

vurgulayan Bakan Memişoğlu, çok iyi yetişmiş hekimleri 

ve sağlık çalışanları ile sağlık hizmetlerini ve bilimsel 

çalışmaları yürüten hastanenin yanına, en kısa sürede 

200 yataklı acil durum hastanesi yapmayı hedefledikle-

rini kaydetti.
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SAĞLIK BAKANI MEMİŞOĞLU
İZZET BAYSAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

Sağlıklı Türkiye Yüzyılı programı kapsamında bir dizi 
inceleme ve temaslarda bulunmak üzere Bolu’ya gelen 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, İzzet Baysal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ni ziyaret etti.

Ziyarete; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Milletvekili 
Yüksel Coşkunyürek, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, İl 
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Abdullah Danışman, İzzet Baysal 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Süley-
man Özsarı, akademik-idari personel, sağlık çalışanları 
ve öğrenciler katıldı.

İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin bölgenin 
en iyi sağlık hizmeti sunan hastanelerinden biri olduğu-
nu vurgulayan Bakan Memişoğlu, hastanenin yanına, en 
kısa sürede 200 yataklı acil durum hastanesi yapılacağı 
müjdesini verdi.

Sağlıklı Türkiye Yüzyılı programı kapsamında bir dizi inceleme ve temaslarda bulunmak üzere 
Bolu’ya gelen Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, İzzet Baysal Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’ni ziyaret etti.
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Gerçekleştirilen ziyarette, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nin bölgenin en nitelikli sağlık hizmeti sunan kurumlarından biri olduğunu 

belirterek, 200 yataklı acil durum hastanesi yapılacağı müjdesini verdi.
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ÇEYREK ASIRLIK AKADEMİSYENLERİMİZE 
AKADEMİK HİZMETTE 

25. YIL ONUR TÖRENİ YAPILDI

Üniversitemiz Rektörlüğünün, üni-

versitemizde çeyrek asırdır hizmet 

eden akademik personele yönelik 

düzenlediği “Akademik Hizmette 25. 

Yıl Onur Töreni”, İzzet Baysal Kültür 

Merkezi Mavi Salon’da gerçekleştiril-

di.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coş-

kun Karaca, törende onur belgesi alacak olan akademis-

yenler ve aileleri ile akademik-idari personel katıldı.

Tören, üniversitemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Mehri-

ban Aliyeva ve Dr. Öğr. Üyesi Caner Kalender’in sunduğu 

keman ve piyano dinletisi ile başladı. Ardından üniver-

sitemiz Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Or-

kestrası sahne aldı. Büyük beğeni toplayan konserlerin 

sonunda sanatçılara Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ta-

rafından çiçek takdim edildi.

Konserin ardından, yönetmenliğini Prof. Dr. Selami Öz-

soy’un üstlendiği ve Öğr. Gör. Bahar Akbulak’ın koordina-

törlüğünde İletişim Fakültesi İletişim Atölyesi tarafından 

belgesel formatında hazırlanan, Akademik Hizmette 25. 

Yıl Onur Töreni’ne özel “BAİBÜ’de 25 Yıl” Hatıra Filmi 

gösterildi.

Çeyrek Asrı Geride Bırakan Akademik Personele 
Rektör Alişarlı’dan Tebrik ve Teşekkür

Filmin gösterilmesinin ardından kürsüye gelen üniversite-

miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 25 yılı aşkın süre-

dir üniversitemize hizmet veren akademik personelimize 

teşekkür ederek katılımcıları selamladı. Törenin anlam 

ve önemini vurgulayan Alişarlı, üniversitemizin kurulma-

sında, gelişmesinde ve büyümesinde emeği olanlara te-

şekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı konuşma-

sında şu ifadelere yer verdi: “Eskilerin şerefü’l mekân 

bi’l mekin sözü meşhurdur. Yani bir mekânı şereflendiren 

orada oturanlardır manasını taşır. Bu söze nispetle bu 

mekânı şereflendiren Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-

si Ailemizin kıymetli üyeleri, sizleri saygı ve muhabbetle 

selamlıyorum. Hepiniz Akademik Hizmette 25. Yıl Onur 

Törenimize hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. Ben izledi-

ğimiz bu kısa filmde inancı imkanlarından büyük olan, 

fedakarlıkla, alın teri ile bu üniversiteyi kuran akade-

misyenleri gördüm… Bu kuruma alın teri ile yön veren, 

emeği ile iz bırakan, sorumluluk yüklenen ve emaneti 

layıkıyla taşıyan emektar akademisyenlere şahit oldum… 

Hepsini en kalbi duygularımla selamlıyorum.
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Emeğiyle, alın teriyle hep birlikte büyüttüğümüz üniver-

sitemizde geçen onca yılın ardından bugün akademik hiz-

mette 25 yıl Onur Törenine tekrar hoş geldiniz, sefalar 

getirdiniz.

Değerli akademisyenler, Bugün burada sadece bir buluş-

ma için değil, bir hissi diriltmek, bir mirasa sahip çıkmak, 

ahdimizi yenilemek için de toplandık. Bu saha sadece bir 

mekân değil, yılların yükünü omuzlayanların yeniden bir 

araya geldiği bir yürek meydanı. Ne mutlu ki ilk günkü 

heyecanla buradayız. Bugün burada, sadece takvim yap-

raklarının eskittiği bir 25 yılı değil; emeği, sabrı, bilgiyi ve 

en önemlisi vefayı kutlamak için bir aradayız. Ömrünü bi-

lime ve üniversitemize adayan, binlerce gencin zihninde 

bir ışık yakan, yolumuza fener olan değerli hocalarımıza 

minnetimizi sunmak için buradayız.

25 yıl… Dile kolay. Bu; binlerce ders saati, on binlerce 

öğrenci, sayısız makale, proje, tez ve bir o kadar da uy-

kusuz gece demek. Bu, bir kurumun tuğlalarına ruhunu ve 

harcına bilgisini katmak demek. Sizler, bu üniversitenin 

sadece akademik kadrosu değil, yaşayan hafızası, kökleri 

ve geleceğe uzanan dallarısınız. 25 yıl ve daha fazla süre 

bir kurumda emek vermek, sebat etmek kolay değildir. 

Sevgi ister, bağlılık ister, fedakârlık gerektirir. Hayat da 

böyledir; iş hayatı ve dostluklar da böyledir. 

Üniversitemize 25 yıl, hatta 30 yıl 35 yıl emek verenleri-

niz var. Öncelikle tüm mesai arkadaşlarıma, üniversite-

mize katkı sağladıkları, emek verdikleri, değer kattıkları 

için teşekkür ediyor ve kendilerini tebrik ediyorum. Üni-

versiteler, bir kişinin tek başına yönetebileceği, tek başı-

na başarıya götürebileceği kurumlar değildir. Bu bir ekip 

işidir. Bir kurum ancak beraber yönetilebilir; birlikte ba-

şarı sağlanabilir. Bu noktada sizlerin emekleri, gayretleri, 

iş sadakatiniz çok önemli. Üniversitemizin başarılarında 

hepinizin imzası ve katkısı vardır. Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi, büyük ve güçlü bir ailedir.

Kıymetli mesai arkadaşlarım; Tabii, bu töreni ve özellikle 

“BAİBÜ’de 25 Yıl” filmimizi hazırlarken hocalarımızla yap-

tığımız sohbetlerde gördük ki, 25 yıl aynı zamanda muaz-

zam bir değişimin de tanıklığı demek. Bazı hocalarımız, 

teksir makinelerinin o nostaljik mürekkep kokusuyla baş-

ladıkları kariyerlerinde, bugün yapay zekaya ders anlattırır 

hale geldiler. Tepegöz asetatlarını parmağıyla düzelterek 

ders anlatan eller, şimdi akıllı tahtalarda derslerini işliyor. 

Bu büyük değişimin mimarı ve canlı şahidi siz değerli hoca-

larımızı bir kez daha tebrik ediyorum. İşte bu anıların, bu 

değişimin ve bu köklü geçmişin bir kısmını sizlere de yansıt-

mak üzere, büyük bir heyecanla hazırladığımız “BAİBÜ’de 

25 Yıl” filmimizi de bugün ilk kez hep birlikte izledik. Bu 

film, sadece bir belgesel değil; kurumumuzun ruhuna, ho-

calarımızın anılarına yapılmış duygu yüklü bir yolculuktur.
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Kıymetli hazirun; Üniversitemiz adından yükseköğretime 

rektörler, dekanlar kazandıran bir kurum haline gelmiştir. 

Bu durum da üniversitemizin büyüklüğünü ve güçlü geç-

mişi ile yükseköğretimde geleceğe ışık tutacak gücünü 

göstermektedir. Bu süreçte tabii ki yaşamın doğal sonucu 

ve hak olan ölümlerle de yüz yüze geldik. Geçtiğimiz haf-

talarda kaybettiğimiz üniversitemizin kıymetli öğretim 

üyesi, hocaların hocası Fethi Kılıç hocamızı, yine bu ay 

içerisinde kaybettiğimiz Cengiz Han Özdoğan hocamızı ve 

bugüne kadar üniversitemize hizmet etmiş hem akade-

mik hem de idari personelimizi rahmetle ve minnetle yad 

ediyorum.

Ormanlarla çevrili doğanın kalbinde bir kampüse sahip 

olan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi “Hayırseverler 

Üniversitesi” olarak da anılmaktadır. Hayırseverlerimizi 

yad etmeden, ebediyete irtihal edenleri rahmet ve min-

netle anmadan, hayatta olanları da sağlıkla hatırlamadan 

bu anlamlı töreni gerçekleştirmek mümkün değil. Mer-

hum İzzet Baysal, Yaşar Çelik ve Mehmet Tanrıkulu ile Ali 

Ericek, Süreyya Astarcı ve birçok hayırsever üniversitenin 

gelişimine ve büyümesine destek olmuşlar ve olmaya de-

vam ediyorlar. Ebediyete irtihal edenleri rahmetle ve say-

gıyla anıyor, hayatta olan hayırseverlerimize de sağlıklı 

uzun ömürler diliyorum.

Kıymetli BAİBÜ ailesi; bu anlamlı törenin hazırlık süre-

cinde büyük bir emek olduğunu bugün bir kez daha hep 

birlikte gördük. Bu vesileyle programın hazırlanmasında 

emeği geçen Prof. Dr. Coşkun Karaca hocama, Prof. Dr. 

Fatih Konur hocama, Prof. Dr. Nuriye Özengin hocama, 

Personel Daire Başkanlığımıza, hatıra filminin hazırlan-

masında büyük emekleri olan Prof. Dr. Selami Özsoy ve 

Öğr. Gör. Bahar Akbulak hocalarım ile iletişim atölyesinde 

güzel işlere imza atan değerli öğrencilerime gönülden te-

şekkür ediyorum. Sözlerime son verirken üniversiteyi güç-

lendiren ve değer katan kıymetli akademisyenlerimizin 

daha nice 25, 30, 50 yılları görmesini diliyor, bu çınarın/

kurumun filizlenmesinden büyümesine emeği geçen her-

kese tekrar şükranlarımı sunuyorum. Tüm konukları saygı, 

hürmet ve muhabbetle selamlıyorum. Niyet hayır, Akıbet 

hayır. Sağlıcakla kalın.” diyerek sözlerini noktaladı.
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Törende, Doç. Dr. Mehriban Aliyeva ve Dr. Öğr. Üyesi Caner Kalender’in sunduğu 
keman ve piyano dinletisi ile başladı. Ardından üniversitemiz Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi 

Anabilim Dalı Orkestrası sahne aldı.
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Üniversitemizde 
çeyrek asırdır hizmet 
eden akademik 
personele onur 
belgeleri takdim edildi
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Üniversitemizde 
çeyrek asırdır hizmet 
eden akademik 
personelimiz öğle 
yemeğinde ağırlandı
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REKTÖR ALİŞARLI AZERBAYCAN 
MİLLİ İLİMLER AKADEMİSİ 80. YILDÖNÜMÜ 

KUTLAMA PROGRAMI’NA KATILDI
Türkiye Bilimler Akademisi ve Azerbaycan Milli İlimler 

Akademisi iş birliğinde Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen Azerbaycan Milli İlimler Akademisi 80. Yıldö-

nümü Kutlama Programı Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Senato Salonunda yapıldı.

Azerbaycan ve Türkiye arasındaki bilimsel iş birliği ve 

dostluk bağlarını daha da güçlendirmek amacıyla düzen-

lenen etkinlikte Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı Üniversitemizi temsil etti.
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REKTÖR ALİŞARLI 
‘TİCARETTE TÜRKİYE YÜZYILI ZİRVESİ’NE 

KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Ticaret 

Bakanlığı’nın himayelerinde, Albayrak Medya ev sahip-

liğinde düzenlenen “Ticarette Türkiye Yüzyılı Zirvesi’ne 

katıldı.  Türkiye’nin ekonomik geleceğine yön vermeyi 

hedefleyen zirve, eğitim, iş dünyası ve bir çok sektörü 

araya getirdi.

Etkinliğin açılış konuşmasını Albayrak Medya Genel Müdü-

rü Abdullah Hanönü yaptı. Hanönü, Türkiye’nin yeni tica-

ret vizyonunu vurgularken, özel sektörün bu dönüşümdeki 

kilit rolüne dikkat çekti.

Güncel ticaret trendlerinin, ihracat stratejilerinin ve özel 

sektörün dijitalleşme sürecinin ele alındığı zirve, yoğun 

katılımla gerçekleşti. “Küresel Ticarette Değişim ve Tür-

kiye için Fırsatlar” başlıklı ikinci panelde ise global geliş-

melerin Türkiye ekonomisine etkisi tartışıldı.

Zirvede yapılan özel oturumda Ticaret Bakanı Ömer Bolat 

kamuoyunun sorularını yanıtladı.
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI 

TERCİH ATLASI PROGRAMINA KATILDI
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, TRT 

Avaz’da önümüzdeki günlerde izleyiciyle buluşacak olan 

Tercih Atlası programına katıldı.

Rektör Alişarlı Türk Dünyasına ülkemizdeki üniversiteleri 

tanıtarak uluslararası öğrenci hareketliliğini artırmayı ve 

kültürel bağlarımızı güçlendirmeyi amaçlayan programda 

Üniversitemizin sunduğu imkânları ve eğitim vizyonunu 

tüm yönleriyle anlattı.
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REKTÖR ALİŞARLI
RADYO ÜNİ14’ÜN KONUĞU OLDU

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Radyo Üni14’ün 

sorularını cevapladı. İletişim Fakültesi Radyo Televiz-

yon ve Sinema Bölümü 3’üncü sınıf öğrencimiz Nur Sena 

Derin’in sunuculuğunu yaptığı “Kampüs Vizyonu” prog-

ramının konuğu olan Rektör Alişarlı, Üniversitemizin 

dünü, bugünü ve geleceğine ilişkin yöneltilen sorulara 

samimi cevaplar verdi.

Rektör Alişarlı, bir gününün nasıl geçtiğine ilişkin ilk 

soruda, rektörün eğitim-öğretim, Ar-Ge çalışmaları ve 

topluma katkı faaliyetleri kapsamındaki görevleri hak-

kında bilgi vererek, rektörlük görevinin, rektörün mis-

yonu ve vizyonu ile akademik ve idari çalışma arkadaş-

larının da çalışma temposunu belirlediği yoğun bir ekip 

işi olduğunu vurguladı ve “Görevim sırasında tempolu 

bir gün geçiriyorum; bu tempoda beni mutlu eden, öğ-

rencilerimizin başarıları, akademisyenlerimizin bilimsel 

yayın ve Ar-Ge çalışmaları ile Yeni Türkiye Yüzyılı vizyo-

nuna uygun projeler geliştirmesi oluyor. Bunlar, bizlerin 

tüm yorgunluğunu alıyor.” diye konuştu.

Kampüsün öğrencilere nasıl imkanlar sunduğuna ilişkin 

soruya Rektör Alişarlı, doğanın kalbinde yer alan Üni-

versitemizin, sosyal donatıları, spor tesisleri, aktivite 

ve yaşam merkezleri, kapalı yüzme havuzu, fitness mer-

kezi, kültür ve kongre merkezleri ile öğrencilerimizin 

gelişimine sunduğu katkıları anlattı.

“Her Yaş Dostu Üniversite” kapsamındaki 
toplumsal projelerimiz, diğer üniversitelere 
de örnek teşkil etti.”

Üniversitemizin “Her Yaş Dostu Üniversite” ve “Hayır-

severler Üniversitesi” olmak üzere iki önemli mottosu-

na dikkat çekilen soruda Rektör Alişarlı, özetle şunları 

söyledi:

“Her yaş dostu üniversite mottosu kapsamında üniver-

sitemize, elde ettiği birikimi toplumla paylaşması açı-

sından sorumluluklar düşüyor. Edindiğimiz tecrübeler ve 

toplumdan gelen talepler doğrultusunda bazı misyonla-
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rımız var. Bu kapsamda “Anneler Üniversitede Okulu”, 

anne ve anne adaylarının belli alanlarda eksiklerini gi-

derme, sosyal ve kültürel açıdan birikimlerini artırma 

yönünde tematik konuları ele aldı. Aynı zamanda sosyal 

aktiviteler düzenlendi. 2018 yılında başladığımız prog-

ramı 11 kez düzenledik ve her programda annelerin il-

gisi artarak devam etti. Çocuk Üniversitesi düzenledik. 

Spor şenliği, bilim şenliği, müzik şenliği, resim şenliği 

gibi tematik alanlarda eğitim verdik. Çok rağbet gördü 

program. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay destek ver-

di. 60+ Birlikte Öğrenme Üniversitemizde ise, düşündü-

ğümüzün çok ötesinde kazanımlarımız oldu. Programı, 

kaliteli yaşlanmaya katkı sunmak veya yaşlanmayı ge-

ciktirmek, kabiliyetlerin evde oturarak kaybedilmesini 

önlemek ve sağlık problemlerine çözüm önerileri su-

nabilmek amacıyla düzenledik. Hedeflerimizin hepsini 

gerçekleştirdik. 60+ Birlikte Öğrenme Üniversitesi, diğer 

programlarımızdan farklı olarak 3 yıldır devam eden bir 

program oldu. Tabii ki bir diploma vermiyoruz ama yük-

sek lisans yapmayı düşünen büyüklerimiz oluyor. Prog-

ramımız başarılı bir şekilde devam ediyor. Yine Gençlik 

Üniversitesi düzenliyoruz. Proje, ilk kez 2018 yılında, Al-

tındağ Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin ka-

tılımı ile yapılmıştı. Bu proje, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

Türkiye genelinde yaptığı yarışmada da dereceye girdi. 

Bu da bizim için önemli çünkü başarıyla yürütülen bir 

proje, ödülle takdir edilmiş oldu. Bu yıl da İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzle gerçekleştirdiğimiz Gençlik Üniversi-

tesi’ne 17 lise katıldı. 1 ay boyunca 1500’ün üzerinde 

lise öğrencisi fakültelerimizi ziyaret etti. Bu eğitimler 

esnasında öğrencilerin tecrübeleri test edildi; memnu-

niyet oldukça yüksekti. Zaman zaman ulusal basına da 

yansıyan programlarımız, diğer üniversitelere de örnek 

teşkil etti. Projelere ilgi gösteren Bolu halkına da teşek-

kür ediyorum.”

“Merhum İzzet Baysal vakıf ve gönül insanıdır.”

Konuşmasına “Hayırseverler Üniversitesi” ile devam 

eden Rektör Alişarlı, özetle “Hayırseverler Üniversitesi, 

ismini hak eden bir çalışma oldu. Merhum İzzet Baysal’ın 

ilham verdiği bu çalışma kapsamında, kendisini minnet 

ve şükranla yâd ediyorum. Üniversitemizin banisi mer-

hum İzzet Baysal’ın, İzzet Baysal Vakfı marifetiyle Üni-

versitemizin kurulmasında ve eğitim binalarının yapılma-

sında büyük katkısı vardır. Aynı zamanda Bolu iline hem 

eğitim hem sağlık alanında büyük yatırımlar yapmıştır; 

ismini her yerde görmekteyiz. Bu minvalde Cumhurbaş-

kanımız da kendisini “Vakıf İnsanı” olarak nitelemişler-

dir. Hakikaten bir vakıf ve gönül insanıdır. O’nun izinden 
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yürüyen birçok hayırseverimiz vardır. Onları da rahmet 

ve şükranla yâd ediyorum.  Üniversitemiz birçok üniver-

siteye nasip olmayacak şekilde hayırseverlerin desteğini 

almakta hem eğitime hem araştırma geliştirmeye ciddi 

katkılar sunmaktadır.” ifadelerini kullandı.

“Ulusal ve uluslararası değerlendirme 
kuruluşlarının sıralamalarında hatırı sayılır bir 
yere sahibiz.”

Rektör Alişarlı, bir soru üzerine, 1992 yılında kurulmuş 

Üniversitemizin misyon ve vizyonu doğrultusunda elde 

ettiği başarıların önemine değindi; genç bir üniversite 

olmasına rağmen ulusal ve uluslararası değerlendirme 

kuruluşlarının sıralamalarında hatırı sayılır bir yere sa-

hip olduğunu vurguladı ve “Uluslararası tanınmışlığımız 

artıyor; bu da uluslararası misafir öğrencilerin üniversi-

temizi tercih etmesinde büyük bir fayda sağlıyor.” diye 

konuştu.

Üniversitemizin fiziki alt yapısı, donanımı, araştırmacı-

lara ve öğrencilere sunduğu imkanlar, ulusal ve uluslara-

rası projeler ve benzeri konular hakkında bilgi verdi; bi-

limsel sıralamalarda ve yayın sıralamalarında elde ettiği 

tecrübeler açısından Üniversitemizin bulunduğu yerin 

önemi ve kıymetine değindi.
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“Öğrencilerimizin donanımlı bir şekilde 
hayata ve mesleğe hazırlanması bizim için çok 
kıymetli.”

“Öğrencilerimize neler söylemek istersiniz?” sorusuna 

Rektör Alişarlı, özetle “Bizim asli görevimiz ve önceliği-

miz öğrenci yetiştirmektir. Öğrencilerimiz ülkemizin ve 

devletimizin geleceğidir. Onların donanımlı bir şekilde 

hem hayata hem mesleğe hazırlanması bizim için çok kıy-

metlidir.” diyerek, Üniversite ve öğrenci niteliğinin öne-

mine vurgu yaptı. Kariyer Merkezimiz hakkında bilgiler 

vererek, üniversite yıllarında kurulan dostlukların önemi 

ve devamına ilişkin önerilerde bulundu.

Rektör Alişarlı, final sınavlarında öğrencilere 
başarılar diledi

Programın sonunda tüm öğrencilerimize final sınavlarında 

başarılar dileyen Rektör Alişarlı, finallerin ardından sağlık 

ve mutlulukla memleketlerine dönmeleri temennisinde 

bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZ
NAFSA 2025 ULUSLARARASI EĞİTİM 

KONFERANSI VE FUARI’NDA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ), Dünyanın en 

köklü ve prestijli uluslararası yükseköğretim eğitim kon-

feransı ve fuarı olan ve bu yıl Amerika Birleşik Devletleri 

Kaliforniya eyaleti San Diego şehrinde düzenlenen Ulus-

lararası Eğitimciler Birliği NAFSA 2025 Uluslararası Eğitim 

Konferansı ve Fuarına (NAFSA 2025 Annual Conference & 

Expo) katıldı.

150’den fazla ülkeden akademisyen, üniversite temsilci-

leri ve eğitim profesyonellerini bir araya getiren etkinlik-

te, uluslararası yükseköğretimdeki gelişmeler ele alındı 

ve katılımcı kurumlar arasında uluslararası akademik iş 

birlikleri kurma imkânı tanındı.

BAİBÜ, T.C. Dışişleri Bakanlığı desteği ve Ulusal Ajans 

organizasyonuyla Türkiye’den 53 üniversitenin ve Yükse-

köğretim Dış İlişkiler Daire Başkanlığı, Dış Ekonomik İliş-

kiler Kurulu (DEİK), Yunus Emre Enstitüsü ve Türkiye Ma-

arif Vakfı’nın yer aldığı “Study in Türkiye” pavilyonunda 

yerini aldı. Üniversitemizi Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, Uluslararası İlişkilerden sorumlu Rektör Yardım-

cımız Prof. Dr. Aydın Him ve Üniversitemiz Erasmus Ofis 

Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Özlem Yelda Dilmen’den olu-

şan heyet temsil etti.

BAİBÜ temsilcileri, Üniversitemizin eğitim-öğretim ve 

araştırma-geliştirmede uluslararasılaşma stratejik he-
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defi doğrultusunda, mevcut işbirliklerini geliştirmek ve 

çeşitlendirmek, yeni işbirlikleri kurmak ve uluslararası 

tanınırlığını artırmak amacıyla görüşmelerde bulunarak, 

dünyanın farklı bölgelerindeki yükseköğretim kurumları 

ile yeni işbirlikleri kurma, uluslararası ortaklarla ilişkileri 

güçlendirme ve Üniversitemizin uluslararası görünürlüğü-

ne ve tanınırlığına katkıda bulunma imkânı buldu.

Fuar boyunca Amerika Birleşik Devletleri University of Ca-

lifornia Riverside, California State University, Arizona Sta-

te University, Brezilya Mackenzie Presbyterian University, 

Portekiz Polytechnic University of Viseu, İtalya Conserva-

torio Statale di Musica Lorenzo Perosi, Fransa CY-Tech CY 

Cergy Paris Université, Kore Myongji University, Hindistan 

Bennett University, JIS University, Karunya Institute of 

Technology and Sciences, Kalinga Institute of Industrial 

Technology (KIIT), Fas Mundiapolis University – Casablan-

ca ve Gürcistan Caucasus University ve Ivan T. Tbilisi Sta-

te University vb. farklı ülkelerden birçok yükseköğretim 

kurumu ile ikili işbirlikleri, Erasmus+ kapsamında öğrenci 

ve değişimi, AB projeleri ve çift diploma programları ge-

liştirilmesine yönelik görüşmeler yapılmış ve mutabakat 

sağlandı.

Bununla birlikte BAİBÜ heyeti, T.C. ABD Los Angeles Baş-

konsolosu Sinan Kuzum ve Eğitim Ataşesi Abdulkerim Taş 

ile bir araya gelme ve San Diego Türkiye Evi’nde düzen-

lenen etkinlikte Los Angeles eyalet üniversitelerinde gö-

rev yapmakta olan Türk akademisyenlerle tanışma imkânı 

buldu.
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REKTÖR ALİŞARLI
KORUYUCU AİLE GÜNÜ ETKİNLİĞİNE 

KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Bolu Aile 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği Koru-

yucu Aile Günü etkinliğine katıldı.

Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün Çampınar 

Köyü Alpbey At Çiftliğinde gerçekleşen etkinlikte Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcılarla 

sohbet etti.
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Üniversitemiz Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (KATUM) ile Bolu İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü iş birliğinde 7 Nisan 2025 – 2 Mayıs 2025 tarihleri 

arasında 12. sınıf öğrencilerine yönelik hayata geçirilen 

Gençlik Üniversitesi projesinin değerlendirme toplantısı 

Üniversitemiz Senato Toplantı Salonunda yapıldı.

Toplantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı başkanlık yaparken, projeye emek ve destek veren 

Üniversitemiz akademisyenleri ve Bolu İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü yöneticileri toplantıya katıldı.

Toplantıda projeye dair öneriler ele alınırken projenin 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi adına yapılması gereken-

ler konuşuldu.

Toplantı sonunda projeye emek ve destek verenlere te-

şekkür belgesi verildi.

GENÇLİK ÜNİVERSİTESİ PROJESİ HAKKINDA 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
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Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında 

ÖSYM İl Sınav Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı. 

Toplantıda; 21 ve 22 Haziran 2025 tarihlerinde yapıla-

cak Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nın (YKS) sağlıklı, 

güvenli ve huzurlu bir ortamda gerçekleştirilmesi ama-

cıyla il genelinde alınacak güvenlik önlemleri ve hazır-

lıklar görüşüldü.

ÖSYM İl Sınav Koordinasyon Kurulu üyelerinin katıldığı 

toplantıda, YKS öncesi ve sonrası ile sınav esnasında 

yapılacak çalışmalar ve alınacak güvenlik önlemlerine 

ilişkin sunumlar yapıldı.

ÖSYM İL SINAV KOORDİNASYON KURULU 
YKS HAZIRLIKLARI İÇİN TOPLANDI 
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), 

Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygu-

lama ve Araştırma Merkezi (KARMER), Bolu Serbest Mu-

hasebeci ve Mali Müşavirler Odası ve Doğu Marmara Kal-

kınma Ajansı iş birliğiyle ikincisi düzenlenen Uygulamalı 

Muhasebe Eğitimi’nin sertifika töreni Kongre Merkezi Ye-

şil Salonda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Doğu Marmara Kalkınma 

Ajansı Genel Sekreteri Dr. Mustafa Çöpoğlu, Doğu Mar-

mara Kalkınma Ajansı Bolu İl Koordinatörü Mesut Çınar, 

Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve 

Prof. Dr. Coşkun Karaca, İİBF Dekanı Prof. Dr. Rahmi Yü-

cel, Bolu Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası 

Başkanı İlkay Bağatır ve eğitmenler ile kursiyerler katıl-

dı. Üniversitemiz öğrencilerinin kariyer planlamalarına 

destek olmak amacıyla düzenlenen eğitime toplam 317 

başvuru yapıldı. Yapılan başvurular arasından adalet, li-

yakat ve bölüm dağılımları göz önünde bulundurularak 

55 öğrenci kursiyer olarak kabul edildi. Kursiyerler İİBF 

Bilgisayar Laboratuvarında sektör profesyonellerinden üç 

hafta süresince haftada dört gün olacak şekilde uygula-

malı eğitim aldı. Sertifika almaya hak kazanan kursiyer-

lere sertifikaları verilirken düzenleme kurulu üyelerine 

ve eğitmenlere teşekkür belgesi verildi.

UYGULAMALI MUHASEBE EĞİTİMİ
SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI



 38 HAZİRAN 2025-SAYI 20
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I HAZİRAN 2025  I    SAYI 20

Bolu Valiliği’nin organize ettiği bayramlaşma töreni Bolu 

Valiliği’nin bahçesinde yapıldı

Törene Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Tugay ve Garnizon 

Komutan Vekili Tnk. Kd. Albay Cavit Nartop, Cumhuriyet 

Başsavcısı İbrahim Cansever, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu il ve ilçe protokolü, emniyet ve 

jandarma teşkilatı personeli ve gaziler ile vatandaşlar 

katıldı.

Törende konuşan Bolu Valisi Abdulaziz Aydın herkesin 

bayramını tebrik edip katılımcılarla bayramlaştı.

Törenin ardından şehitlik ziyaret edildi.

BOLU VALİLİĞİ’NDE BAYRAMLAŞMA TÖRENİ 
VE ŞEHİTLİK ZİYARETİ
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Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, kişiyi Allah’a ve 

diğer Müslümanlara yaklaştıran mübarek Kurban Bayra-

mı dolayısıyla İzzet Baysal Kültür Merkezi fuaye alanın-

da düzenlenen törende, Üniversitemizde görev yapan 

akademik ve idari personel ile bayramlaştı.

Bayramlaşma törenine, Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Rek-

tör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. 

Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, dekanlar, daire 

başkanları, akademik ve idari personel katıldı.

Üniversitemizde görev yapan personelimiz başta olmak 

üzere tüm İslâm dünyasının Kurban Bayramı’nı tebrik 

eden Rektör Alişarlı, nice bayramlara, eksilmeden, sağ-

lıkla ve huzurla erişmeyi temenni etti.

REKTÖR ALİŞARLI
BAİBÜ AİLESİYLE BAYRAMLAŞTI
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BOLİV HEYETİNDEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Bolu İlahiyat Vakfı (BOLİV) Yönetim Kurulu Başkanı Recep 

Hoşcan, vakfın önceki başkanı Mustafa Yünlüoğlu ve ara-

larında Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan, İlahi-

yat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şaban Karasakal ve 

Fakülte Sekreteri Bilal Canan’ın da bulunduğu yönetim 

ve denetim kurulu üyeleri, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Rektör Alişarlı, geçtiğimiz ay BOLİV Yönetim Kurulu Baş-

kanı seçilen Recep Hoşcan’ı tebrik ederek, yeni görevi-

nin hayırlı olması temennisinde bulundu; BOLİV’in önceki 

başkanı, aynı zamanda 20. Dönem Bolu Milletvekili Mus-

tafa Yünlüoğlu’na vakfa vermiş olduğu emeklerden dola-

yı teşekkür etti ve plaket takdiminde bulundu.

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Adıyaman Sincik ilçesine 

kaymakam olarak atanan Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya veda ziyaretinde 

bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişar-

lı, Fatih Yıldız’a Mengen ilçesine verdiği hizmetlerden do-

layı teşekkür etti; yeni görevinde başarılar diledi.

MENGEN KAYMAKAMI YILDIZ’DAN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA VEDA ZİYARETİ
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IĞDIR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ GÜREL’DEN 
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Üniversitemiz Güvenlik Şefi Muhsin Sarıyar, çeşitli kurumla-

rın güvenlik şefleriyle birlikte 26-30 Haziran Özel Güvenlik 

Günü ve Haftası kapsamında Bolu İl Emniyet Müdürü Cemal 

Dalman’ı ziyaret etti.

Bolu İl Emniyet Müdürü Cemal Dalman 26-30 Haziran Özel 

Güvenlik Günü ve Haftası dolayısıyla özel güvenlik perso-

nellerinin gününü kutlayıp teşekkür belgesi verdi.

Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Gürel, 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı olarak 
görev yaptığı sırada Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

ile Iğdır Üniversitesi’ne Rektör olarak atanan Prof. 
Dr. Ekrem Gürel, eşi Prof. Dr. Songül Gürel ile birlikte 
Rektör Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Rektör Alişarlı, Prof. Dr. Gürel’e yeni görevinin hayırlı 
olması temennisinde bulunarak, başarılar diledi.

ÜNİVERSİTEMİZ GÜVENLİK ŞEFİNDEN 
BOLU İL EMNİYET MÜDÜRÜNE ZİYARET
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“ULUSLARARASI TÜRK SANATI SEMPOZYUMU VE 
ÇALIŞTAYI” KATILIMCILARINDAN 

REKTÖRÜMÜZE ZİYARET
Üniversitemiz öncülüğünde Türk Dünyası Güzel Sanat-
lar Birliği ve Vonresort-Abant Otel iş birliğinde 14-21 
Haziran 2025 tarihleri arasında düzenlenen “Uluslara-
rası Türk Sanatı Sempozyumu ve Çalıştayı” programı-
na katılan Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Alaybey Karoğlu, Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Gültekin Akengin, ulusal ve uluslararası sanatçı ve 
akademisyenler, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Senato Odası’ndaki ziyarete Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı ve Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Alaybey Karoğlu da katıldı.

Ziyaretten ve Türk sanatının gelişmesine katkı suna-
cak bu önemli organizasyona ev sahipliği yapmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, 
Uluslararası Türk Sanatı Sempozyumu ve Çalıştayını 
düzenleyen ulusal ve uluslararası sanatçı ve akade-
misyenlere teşekkür etti.
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İSTANBUL İDARE MAHKEMESİ BAŞKANI OLARAK 
ATANAN TUNCAY ATAKAN’DAN ÜNİVERSİTEMİZ 

REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET

Bolu İdare Mahkemesi Başkanı iken İstanbul İdare Mahkemesi Başkanı olarak atanan Tuncay Atakan, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya veda ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı, Atakan’a yeni görev yerinde başarılar diledi ve hediye 
takdim etti.

Selamet Akıncılar Derneği Başkanı Ahmet Tanrıverdi Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamın-

da ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı na-

zik ziyaretlerinden ötürü Tanrıverdi’ye teşekkür etti.

SELAMET AKINCILAR DERNEĞİ BAŞKANI 
AHMET TANRIVERDİ’DEN ÜNİVERSİTEMİZ 

REKTÖRÜNE ZİYARET
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REKTÖR ALİŞARLI’DAN 
GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ’NE 

TEŞEKKÜR

Bolu’nun kültürel miras öğeleriyle bezeyerek hazırladık-

ları çini panoyu Rektörlük makamında kullanılmak üzere 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya armağan eden 

Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bö-

lümü öğrencilerine, Rektör Alişarlı tarafından teşekkür 

belgesi takdim edildi.

Dr. Öğr. Üyesi Koza Kurt Kırtay’ın danışmanlığını yaptığı 

Çini Sanatı dersi kapsamında öğrencilerimiz tarafından 

hazırlanan çini pano, bir süredir Rektörlük makamında 

gerçekleştirilen fotoğraf çekimlerinde kullanılıyor.

Bolu’nun kültürel değerlerini yansıtan çini panonun ha-

zırlanmasında emeği geçen Dr. Öğr.  Üyesi Koza Kurt 

Kırtay danışmanlığındaki 3’üncü sınıf öğrencilerimiz ile 

mezun öğrencimiz, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 

nezaket ziyaretinde bulundu.

Rektör Alişarlı, bu değerli eseri hazırlayıp Rektörlüğümü-

ze armağan eden Geleneksel Türk Sanatları Bölümü’nün 

akademisyen ve öğrencilerine teşekkür etti ve belge tak-

diminde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifa-

de ederek, Rektörlüğün kapılarının akademik-idari per-

sonelimize ve öğrencilerimize her zaman açık olduğunu 

hatırlattı.
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AÇIK KAPI 
GÖRÜŞMELERİ DEVAM EDİYOR

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, her hafta çarşam-
ba günleri 15.00-19.00 saatleri arasında akademik-idari 
personel ve öğrencileri randevusuz ağırladığı Açık Kapı 
görüşmelerine bu hafta da devam etti.

Rektör Alişarlı, gerçekleştirilen Açık Kapı görüşmelerinde 
15.00-17.00 saatleri arasında akademik ve idari persone-
li, 17.00-19.00 saatleri arasında ise öğrencileri kabul etti.

Randevusuz, aracısız ve samimi bir iletişim ortamında 
gözlem, tespit ve önerilerin görüşülüp çözüm yollarının 
üretildiği Açık Kapı görüşmeleri, Üniversitemizin gelişme-
sine ve hizmet kalitesine katkı sunmaya devam ediyor.
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ANNELER ÜNİVERSİTEDE PROJESİ YÖNETİCİLERİ 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA 

ALİŞARLI’YI ZİYARET ETTİ

Anneler Üniversitede Projesinin yöneticileri Üniversite-

miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Üni-

versitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (KATUM) Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı 

Mavil ve KATUM Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye 

Somuncu Demir Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı na-

zik ziyaretlerinden ötürü Gündüz, Yağlı Mavil ve Somuncu 

Demir’e teşekkür edip Anneler Üniversitede Projesinde 

gösterdikleri başarılı ve özverili çalışmalarından dolayı 

plaket verdi.
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Anneler Üniversitede Projesinin yöneticileri Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Samettin Gündüz, Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (KATUM) Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil ve KATUM Müdür 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.
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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NDEN 
BİLİM ŞENLİĞİ

Diş Hekimliği Fakültesi 5’inci sınıf müfredatına ekle-
nen özel çalışma ders kurulunca tüm anabilim dalların-
dan toplanan öneriler ve öğrencilere uygulanan anket 
neticesinde her bir öğrencinin yerleştirildiği 8 çalışma 
grubunun konuları, bu yıl ikincisi düzenlenen Bilim Şen-
liği’nde öğrenciler tarafından başarılı bir şekilde sunul-
du.
Fakültenin konferans salonunda gerçekleştirilen et-
kinliğe; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nazmiye Dönmez, 
akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Yaklaşık 1 yıllık yoğun emek ve özverili çalışmalar neti-
cesinde düzenlenen Bilim Şenliği’nin hazırlık ve eğitim 
aşamaları şu şekilde gerçekleştirildi:

2023-2024 eğitim-öğretim yılında müfredatın 5’inci sı-
nıf programına özel çalışma ders kurulu eklenmiş; böy-
lece daha önceki yıllarda derslerden bağımsız kurslar 
halinde verilen eğitimler, multidisipliner bir ders ku-
rulu kapsamında birleştirilmişti. Kurulun çalışma pla-
nı, öğretim üyelerinden özel çalışma konu önerilerinin 
toplanması, öğrencilerden tercihlerin alınması, tercih-
lere göre yerleştirilmesi ve uygulamaların takip edil-
mesi olarak 4 başlıktan oluştu. Mevcut eğitim-öğretim 
yılı başında tüm anabilim dallarından toplanan öneriler 
incelenerek ve gerektiğinde düzenlemeler yapılarak 

öğrencilere sunulmak üzere hazırlandı. Sunulan konu 
önerilerini seçmek üzere öğrencilere anket uygulandı 
ve sonuçta her bir 5’inci sınıf öğrencisi bir kursa yer-
leştirildi. Sene boyunca öğrenciler, grup danışmanlarıy-
la iletişimde bulunarak bu kurslara katıldı. Bu öğretim 
yılı boyunca devam etmiş 8 kursun bazılarının danış-
manlığı için il dışından gelen misafir öğretim üyeleri, 
fakültenin öğretim üyelerine eşlik etti. Bu ders kurulu, 
öğrencilerin akran eğitimi esasına bağlı olarak çalışma 
takımları kurmasını ve özellikli konularda öğretim üye-
leri gözetiminde beraber çalışmasını sağladı. Böylece 
öğrenciler, mezuniyet öncesi müfredatta olmayan ni-
telikli işlemlere ait pratik uygulamaları, lisans eğitimi 
esnasında gerçekleştirdi.

8 çalışma grubu sunum yaptı

Bilim Şenliği kapsamında, 8 çalışma grubu, eğitimleri-
ne yönelik hazırladıkları sunumları yaptı. Danışmanlığı-
nı Prof. Dr. Serkan Polat’ın yaptığı ilk grup “Botulinum 
Toksin Uygulaması”, danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Esma 
Dinger’in yaptığı ikinci grup “Döner Eğe Sistemleri”, 
2024-2025 Özel Çalışma Ders Kurulu üçüncü grup “Es-
tetik Anterior Restorasyonlar”, danışmanlığını Dr. Öğr. 
Üyesi Merve Ağaçcıoğlu’nun yaptığı dördüncü grup “Diş 
Hekimliğinde Sütur Teknikleri ve Uygulamaları”, danış-
manlığını Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Akgül’ün yaptığı beşinci 
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grup “Temel İmplantoloji Uygulamalı Eğitimi”, danış-
manlığını Dr. Öğr. Üyesi Özlem Sivas Yılmaz’ın yaptığı 
altıncı grup “Retreatment Kök Kanal Tedavisinin Yeni-
lenmesi”, danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Nihal Altunok 
Ünlü’nün yaptığı yedinci grup “Süt ve Daimi Dişlerde 
MTA/Biodentin Uygulamaları” ve danışmanlığını Dr. 
Öğr. Üyesi Emel Arslan ile Dr. Öğr. Üyesi Hatice Sev-
mez’in yaptığı sekizinci grup “3D Yazıcı ile Endokron 
Üretimi: Teoriden Pratiğe” konusunda sunum yaptı.

Rektör Alişarlı, 8 çalışma grubunu kutladı  

Sunum ve soru cevap bölümlerinin ardından akade-
misyenleri ve öğrencileri, başarılı çalışmalarından ve 
sunumlarından dolayı tebrik eden Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, yıl boyunca devam eden özverili, 
faydalı ve verimli çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 
Bundan sonraki bilim şenliklerinde, her öğrencinin kar-
şılıklı olarak diğer grupların çalışmalarına katılmasını 
tavsiye etti.
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KALİTEYLE GELECEĞE: 
21. YÜZYIL YETKİNLİKLERİ ATÖLYESİ BAŞLADI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Kalite 

Öğrenci Topluluğu’nun Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 

Üniversite Destek Programı (ÜNİDES) tarafından des-

teklenen “Kaliteyle Geleceğe: 21. Yüzyıl Yetkinlikleri 

Atölyesi”, BAİBÜ Genç Ofis’te başladı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coş-

kun Karaca, Üniversitemiz Kalite Koordinatör Yardımcı-

ları Prof. Dr. Fatih Konur ve Prof. Dr. Nuriye Özengin, 

akademisyenler ile öğrenciler katılırken etkinliğin ilk 

gününde Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Necmiye Ün Yıldırım, Üniversi-

temiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Güven Akçay, Üniversitemiz 

Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Ayvaz, Üniversitemiz Öğr. 

Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yunus Özyurt ve Berkeley Execu-

tive Coaching Institute’tan Mehmet Sevinç konuşmacı 

olarak yer aldı.

Etkinlikte ilk sözü projenin yürütücüsü Üniversitemiz 

Kalite Öğrenci Topluluğu Başkanı Eda Üner aldı. Katı-

lımcıları selamlayan Üner etkinliği katılımcıların 21. 

yüzyılın temel yetkinliklerini geliştirebilmesine yar-

dımcı olmak amacıyla düzenlediklerini ifade etti.

Üner’in sözlerini noktalamasının ardından söz alan Üni-

versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca 

katılımcıları selamladı. Kalite sürecinin zorluklarına 

değinen Karaca etkinliğin verimli geçmesini temenni 

etti.

Karaca’nın konuşmasını tamamlamasının ardından iki 

gün sürecek “Kaliteyle Geleceğe: 21. Yüzyıl Yetkinlik-

leri Atölyesi” başladı.
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Atölyede ilk sözü Üniversitemiz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üye-

si Yunus Özyurt 21. Yüzyıl Becerileri başlıklı sunum yap-

tı. Ardından Berkeley Executive Coaching Institute’tan 

Mehmet Sevinç iki oturum halinde iş birliği ve takım 

çalışmasıyla ilgili katılımcılara tecrübelerini aktardı. 

Atölyede Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Necmiye Ün Yıldırım “Eleştirel Dü-

şünme” başlıklı sunumuyla katılımcıları bilgilendirdi. 

Ardından Üniversitemiz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ülkü 

Ayvaz “Yaratıcılık” başlıklı ve Üniversitemiz Öğr. Üyesi 

Doç. Dr. Güven Akçay “İnovasyon ve Fikir Geliştirme” 

başlıklı sunum yaptı. 

“Kaliteyle Geleceğe: 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Atölyesi” 

yarın Dr. Ahmet Fuat Polat, Prof. Dr. Fatih Aydın, Doç. 

Dr. İlhan Sağsen, Elif Camgöz ve Dr. Mehmet Akif Kara-

börk’ün sunumlarıyla devam edecek.
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GÜLEZLER KONAĞINDA BOLU İLİ PATATES 
ÜRETİMİNDE HASTALIK, ZARARLILAR VE ÇÖZÜM 

ÖNERİLERİ KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Bilim İletişimi Ofisi tarafından düzenle-

nen “Bolu İli Patates Üretiminde Hastalık, Zararlılar 

ve Çözüm Önerileri” konulu konferans tarihi Gülezler 

Konağı’nda gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Dr. Öğr. 

Üyesi Muhsin Uğur Doğan’ın yaptığı, Üniversitemiz Zi-

raat Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Halil Kütük ve 

Prof. Dr. Mehmet Erhan Göre’nin konuşmacı olarak ka-

tıldığı konferansta patates yetiştiriciliği tüm yönleriy-

le ele alındı. Programa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa İmren, Bolu Ziraat Odası Meclis Baş-

kanı Tahsin Akduman, Bolu Ziraat Odası Başkanı Hakkı 

Fidan, Türkiye Muhtarlar Derneği Bolu Şubesi Başkanı 

ve Bolu Demirciler Köyü Muhtarı Aydın Özdoğan, Bolu 

Muhtarlar Derneği Başkanı İlhan Çalışkan ve çok sayıda 

muhtar, çiftçi katıldı.

Programın verimliliği ve devamlılığını sağlamak adına 

bir sonraki toplantının Bolu Demirciler Köyü ev sahipli-

ğinde patates sökümü yapıldığı tarihlerde gerçekleşti-

rileceği vurgulandı.
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“ULUSLARARASI TÜRK SANATI SEMPOZYUMU 
VE ÇALIŞTAYI” DÜZENLENDİ

Üniversitemiz öncülüğünde Türk Dünyası Güzel Sanat-
lar Birliği ve Vonresort-Abant Otel iş birliğiyle hazırla-
nan ve 14-21 Haziran 2025 tarihleri arasında ulusal ve 
uluslararası sanatçıların ve akademisyenlerin katılımıy-
la düzenlenen “Uluslararası Türk Sanatı Sempozyumu 
ve Çalıştayı” açılış ve panel programı, Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.

Kongre Merkezi Yeşil Salondaki açılış programına; Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı ve Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birli-
ği Başkanı Prof. Dr. Alaybey Karoğlu, Ankara Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gültekin Akengin, ulusal ve uluslararası sanat-
çı ve akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Alaybey 
Karoğlu, bu önemli sempozyuma dünyanın farklı ül-
kelerinden uluslararası sanatçıların teşrif ettiğini be-
lirterek, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu bir 
cumhuriyete mensupsanız ve O’nun ilke ve idealleri 
doğrultusunda dünyaya bakıyorsanız, kendinizi sadece 

Türkiye ve Türk dünyasına değil, tüm insanlığa ortak 
ve evrensel bir sesle seslenmek mecburiyetinde hisse-
dersiniz. Biz Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği olarak, 
geçmişten aldığımız değerleri geleceğe önemle taşıma 
adına, tüm dünya sanatçılarını ve insanlığı kucakla-
mayı ve sanatı estetikle buluşturarak geliştirmeyi şiar 
edindik. Evrensel dilin temsilcileri olarak, Mevlana’nın 
felsefesini ve Atatürk’ün yurtta ve cihanda barış ilkesi-
ni gelecek yüzyıla taşımanın iradesi içinde olduğumu-
zu vurgulamak istiyorum.” diye konuştu. Son yıllarda 
akıl almaz sıkıntıların yaşandığı, uluslararası hukukun 
ve insan haklarının ciddiye alınmadığı ve ihlal edildiği 
önemli sorunlar yaşandığına dikkati çeketi. Kıbrıs’tan 
sanatçıların da sempozyuma katıldıklarını hatırlatan 
Prof. Dr. Karoğlu, özetle “Kıbrıs, bizim canımızın ay-
rılmaz bir parçasıdır. En kısa süre içerisinde BM’de 
bağımsız bir devlet olarak yer alacağını canı gönülden 
arzu ediyoruz. Sanatçılar olarak buna tam destek veri-
yoruz.” dedi. Karoğlu, Özellikle sanat ve estetik ala-
nında Batı’nın değerlerinin sarsıldığı bir süreçte bulun-
duğumuzun ve Batı’nın, sığ ve mekanik yaklaşımlarla 
artık sanat ve estetik alanındaki rolünü tüketmek üzere 
olduğunun altını çizdi. 
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Ulusal ve Uluslararası sanatçı ve akademisyenlerden 
önemli panel 

Açılış konuşmasının ardından Prof. Dr. Hasan Pekmez-
ci moderatörlüğünde düzenlenen panele geçildi. Prof. 
Dr. Hasan Pekmezci’nin “Cumhuriyet ve Sanat” konulu 
konuşmasının ardından Şükran Pekmezci “Mitoloji ve 
Sanat”, Arnavutluk’tan Jona Dividi “Değişim ve Farkın-
dalık İçin Bir Araç Olarak Sanat”, Prof. Dr. Seyhan Ka-
laycı “İslamiyet Öncesi ve Sonrası Türk Mitolojisinin Re-

sim Sanatına Yansıması” ve Karadağ’dan Prof. Dr. Abaz 
Dizdareviç “Çağdaş Sanat ve Göç Süreci” konularında 
sunum yaptı.

Panelin sonunda sempozyuma da katılan Arnavutluk’tan 
Prof. Dr. Buron Kacceli ve Bulgaristan’dan Patia Papa-
zova’nın resim çalışmalarından örnekler sunuldu. Toplu 
fotoğraf çekiminin ardından açılış programı sona erdi. 
“Uluslararası Türk Sanatı Sempozyumu ve Çalıştayı” 21 
Haziran Cumartesi günü akşamı sona erecek.
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ENDONEZYA’DAN 4 AKADEMİSYENİN KONUK 
OLDUĞU PANEL DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Olgahan Bakşi 
Yalçın moderatörlüğünde “Eğitim, Yönetim ve Girişim-
cilik Yoluyla Kadının Güçlendirilmesi” konulu panele, 
Endonezya’dan 4 akademisyen konuk oldu.

Kongre Merkezi Yeşil Salonda düzenlenen panele; Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Doç. Dr. Olgahan 
Bakşi Yalçın, akademik-idari personel, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı ile İngilizce Mütercim ve Tercümanlık bölümü 
öğrencileri katıldı.

Panele; Endonezya Batam Universitas Internasional’dan 
Doç. Dr. Rina Shahriyani Shahrullah, Endonezya Sema-
rang Universitas Islam Sultan Agung’dan Prof. Dr. Ibnu 
Khajar ve Prof. Dr. Edy Suprianto ile Dr. Agustina Fit-
rianingrum konuşmacı olarak katıldı. Akademisyenler, 
Endonezya örneği üzerinden kadınların eğitim, yöne-
tim ve girişimcilik alanlarında nasıl güçlendirilebilece-
ğine dair deneyim ve yaklaşımlarını paylaştı. Ataerkil 
bir toplum örneği olan Endonezya’da kadın eğitiminin, 
kadın haklarının ve kadınların finansal okuryazarlığının 
önemi vurgulandı; yerelden küresele toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin önemi anlatıldı.

“Kadınların ekonomik hayata katılımı anayasal 
haktır.”

Doç. Dr. Rina Shahriyani Shahrullah, “Batam Şehri, En-
donezya’da Kadın Girişimciliği: Anayasal Hakların Bir 
Yansıması” başlıklı konuşmasında, kadınların girişim-
cilik yoluyla ekonomik hayata katılımının yalnızca bi-
reysel değil, aynı zamanda anayasal bir hak olduğunu 
vurgulayarak, bu süreci Batam şehrinden örneklerle 
anlattı.

Dr. Agustina Fitrianingrum, “Yükseköğretimde Kadın 
Rol Modelleri: Semarang, Endonezya’da UNISSULA Ör-
neği” başlıklı sunumunda, kadın akademisyenlerin öğ-
rencilerin üzerindeki ilham verici etkisini ele alarak, 
rol modellerin özellikle kadın öğrencilerin kariyer he-
deflerine katkısını örneklerle açıkladı.

“Toplumsal Cinsiyeti Kapsayıcı Finansal Okuryazarlığı 
ve Tarım Dışı KOBİ Performansı Üzerindeki Etkisi: Şeri 
Dış Finansmanın Aracı Rolü” başlıklı sunum yapan Prof. 
Dr. Ibnu Khajar ise, finansal okuryazarlığın toplumsal 
cinsiyeti gözeten bir yaklaşımla geliştirilmesinin KO-
Bİ’lerin verimliliğini nasıl artırdığını istatistiksel veri-
lerle açıkladı.
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“Kadınların karar alma mekanizmalarına katılımı, 
şirketlerin performansını artırıyor.”

“Şirket Performansını Artırmada Kurumsal Yönetim-
de Toplumsal Cinsiyetin Rolü” başlıklı konuşma yapan 
Prof. Dr. Edy Suprianto ise, kadınların karar alma me-
kanizmalarına katılımının, şirketlerin performans ve 
sürdürülebilirlik göstergelerine olumlu katkı sağladığını 
vurgulayarak, daha kapsayıcı kurumsal yönetim model-
lerini  teşvik etti.

Akademik ziyaret programı

Akademik ziyaret programı; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Aydın Him’in açılış konuşması ve katılımcıların tanıtımı 
ile başladı. Panelin ardından akademisyenler, Erasmus 
personeli ile bir araya geldi. İktisat Fakültesi Dekanlığı 
ziyaret edilerek, iyi niyet protokolü (MoU) imzalandı; iş 
birliği ve akademik ortaklıklar üzerine fikir alışverişin-
de bulunuldu. Kampüs turunun ardından Gölcük Tabiat 
Parkı ziyaret edildi.
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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NDEN 
SANAT GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi’nin bu yıl üçün-
cüsünü düzenlediği Sanat Günü etkinliği Diş Hekimliği 
Fakültesi Fuaye Alanında yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş, 
Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kür-

tül ve akademik-idari personel ile öğrenciler katıldı.

Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerinin resim, müzik ve 
fotoğrafçılık derslerinde yaptıkları çalışmaların sergi-
lendiği Sanat Günü etkinliğinde sergilenen eserler oy-
landı ve dereceye giren eserlerin sahiplerine teşekkür 
belgesi verildi.
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Üniversitemiz İletişim Fakültesi bünyesinde bu yıl öğrenci kabul etmeye başlayan Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü’nün ilk öğrencileri tarafından hazırlanan “Tasarımın Temelleri” 

adlı yıl sonu sergisi, sanatseverlerle buluştu.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNDEN YIL SONU SERGİSİ

Serginin açılışına; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, İletişim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alaybey Karoğlu, Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İbrahim Kürtül ile 
akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Serginin açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Emre Tan-
dırlı, görsel tasarım alanının iletişim süreçlerindeki 
öneminin giderek arttığını, yükselen stratejik bir alan 

haline geldiğini söyledi; serginin hazırlanmasında eme-
ği geçenlere teşekkür etti. 

Sergide; Görsel İletişim Tasarımı Bölümü birinci sınıf 
öğrencilerinin Temel Tasarım ve Tipografi dersleri kap-
samında bireysel yorumlarıyla yıl boyunca ürettikleri 
özgün ve yaratıcı tasarımları yer aldı. Görsel düşünme, 
biçim ve anlam ilişkisi gibi temel görsel iletişim kav-
ramlarının yaratıcı şekilde işlendiği tasarımlar, katılım-
cılardan tam not aldı.
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Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, sanat ve tasarımın kitle iletişiminde ne denli güçlü bir 

etki alanı oluşturduğuna dikkati çekerek, bu gücün barışı, ilerlemeyi ve toplumsal faydayı 

önceleyen bir yaklaşımla ele alınmasının önemine işaret etti.
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Bolu’da, Roma İmparatoru Hadrianus’a adanmış ve kazı 

çalışmaları tamamlanan antik stadion, anlamlı bir kül-

tür ve sanat etkinliğine ev sahipliği yaptı. Bolu Valiliği 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Bolu Müze Müdürlüğü ve 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bolu Halk Kültürünü 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAMER) iş birliğiyle dü-

zenlenen konser, hem tarihi bir yapının yeniden canlan-

masına hem de kültürel mirasa dikkat çekilmesine vesile 

oldu.

Etkinliğe Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu İl Kültür ve Turizm 

Müdürü İbrahim Emre Gürsoy, BAMER Müdürü Dr. Azize 

Aktaş Yasa, Bolu Müze Müdürü Atılgan Kaya, akademik-i-

dari personel, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Etkinliğin açılışında konuşan Bolu Müze Müdürü Atılgan 

Kaya, antik stadionun kazı sürecinin tamamlanmasıyla 

Bolu’nun önemli bir kültürel değere kavuştuğunu vurgu-

ladı. Bu yapının yalnızca mimari bir kalıntı olmadığını, 

aynı zamanda geçmişle bugün arasında köprü kuran bir 

“yaşayan miras” olduğunu ifade eden Kaya, “Yüzyıllar 

sonra bu alanın yeniden insan sesiyle, sanatla, müzikle 

can bulması çok kıymetli. Bu konser, geçmişin sessizliğini 

bugünün ezgileriyle buluşturdu.” dedi. Kaya konuşmasın-

da emeği geçen tüm kurumlara teşekkür ederek, etkin-

liğin toplumsal belleği güçlendiren anlamlı bir buluşma 

olduğunun altını çizdi.

Büyük ilgi gören konserde, Üniversitemiz Öğr. Gör. Gam-

ze Çalık Çetin ve Öğretmen İbrahim Çetin, “Ezgiler, 

Türküler Bizi Söyler” başlıklı halk konseriyle izleyicilere 

unutulmaz bir gece yaşattı. Anonim türkülerin yanı sıra, 

türkü formundaki sevilen besteleri keman–bağlama eşlik-

li modern düzenlemelerle sunan ikili, sanatseverlerden 

yoğun alkış aldı.

1997’den bu yana yurt içi ve yurt dışında birçok konser 

veren sanatçılar, antik stadionda 19 asır sonra ilk kez şar-

kılarının yankılanmasından duydukları mutluluğu dile ge-

tirdiler. “Bolu’nun ve Türkiye’nin böylesine tarihî bir ala-

na kavuşmuş olması hepimiz için büyük bir gurur” diyen 

ikili, etkinliğin hayata geçmesini sağlayan tüm kurumlara 

teşekkür etti.

Etkinlik hakkında bilgi veren BAMER Müdürü Dr. Azize Ak-

taş Yasa, konserin yalnızca bir müzik etkinliği değil, aynı 

zamanda kültürel mirasla kurulan anlamlı bir bağ olduğu-

nu vurguladı. “Bu özel mekânda gerçekleştirdiğimiz kon-

ser, geçmişle kurulan güçlü bir bağın sembolüdür. Antik 

BOLU’DA TARİH
MÜZİKLE BULUŞTU



 65HAZİRAN 2025-SAYI 20
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I HAZİRAN 2025  I    SAYI 20

yapılar yalnızca arkeolojik değerleriyle değil; toplumların 

hafızasını canlı tutma gücüyle de son derece kıymetlidir,” 

dedi. Yasa, BAMER ile Bolu Müzesi’nin yürüttüğü bu sü-

recin akademi ile kamu kurumları arasında örnek bir iş 

birliği olduğunu belirterek, “Üniversite olarak araştırma, 

koruma ve tanıtım süreçlerine bilimsel katkı sunmayı bir 

sorumluluk olarak görüyoruz,” ifadelerini kullandı. Etkin-

liğin Bolu’nun kültürel mirasını yaşatma ve gelecek ku-

şaklara aktarma çabalarına ilham vermesini diledi.
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Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmenler Orkestrası, 

2024-2025 eğitim-öğretim yılının son konserini Üniversi-

temizde verdi. “Ezgiler” temasında yıl boyunca birçok 

konser veren orkestranın performansı, büyük beğeni top-

ladı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 

konsere; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Rektör Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, Mudurnu Kaymakamı Ayhan Kalaycıoğlu, İl 

Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü, akademik-idari personel, 

öğretmenler, il müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Şef Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece yönetimindeki orkestra-

nın dünyaca ünlü bestecilerin eserleri ile Türk müziğinin 

seçkin eserlerini başarıyla icra ettiği konsere sanatsever-

lerin ilgisi büyük oldu.

ÖĞRETMENLER ORKESTRASI’NDAN
YIL SONU KONSERİ



 67HAZİRAN 2025-SAYI 20
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I HAZİRAN 2025  I    SAYI 20

Konserin sonunda sanatçılara teşekkür plaketi ve çiçek takdiminde bulunuldu.
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Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) 

tarafından düzenlenen “Anadolu’dan Türküler” konseri, 

üniversitemiz Kültür Merkezi Mavi Salon’da gerçekleşti-

rildi.

Programda, bağlamada Kültür Bakanlığı saz sanatçısı Sa-

vaş Akbıyık, solist olarak ise Karabük Üniversitesi Dr. Öğr. 

Üyesi Gülcan Ertan Hacısüleymanoğlu sahne aldı. Kon-

serde Anadolu’nun farklı yörelerine ait seçkin türküler, 

dinleyicilere duygusal anlar yaşattı.

Konserin sonunda katkı sunan sanatçılara Üniversitemiz 

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Can Doğan tarafından teşekkür belgesi verildi.

ANADOLU’DAN TÜRKÜLER KONSERİ 
MAVİ SALONDA YAPILDI
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Üniversitemiz ev sahipliğinde Gençlik ve Spor Bakanlığı, 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Üniversitemiz Türkçe Öğreti-

mi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkiye Yazarlar Bir-

liği Bolu Şubesi ve Uluslararası Beşeri Bilimler ve Sanat 

Dergisi’nin desteğiyle Karabük Üniversitesi Öğr. Üyesi 

Doç. Dr. Zeynep Özcan’ın danışmanlığında organize edi-

len “Gençlere Değer Aktarımında Müziğin Rolü: Biz Susa-

lım Türküler Konuşsun” Türk Halk Müziği Konseri Kültür 

Merkezi Mavi Salonda yapıldı.

Etkinliğe akademik ve idari personelin yanı sıra öğrenci-

ler katılırken etkinlikte Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. 

Can Doğan solist olarak yer aldı.

Etkinlikte söz alan proje danışmanı Karabük Üniversitesi 

Öğr. Üyesi Doç. Dr. Zeynep Özcan katılımcıları selamlayıp 

etkinlikte emeği olanlara teşekkür etti.

Özcan’ın konuşmasını bitirmesinin ardından Üniversite-

miz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Can Doğan’ın solist olarak yer 

aldığı Türk Halk Müziği Konseri başladı. Konserde Üni-

versitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Can Doğan’ın seslendirdiği 

türküler katılımcılar tarafından alkış tufanıyla karşılandı.

TÜRK HALK MÜZİĞİ KONSERİ
 BİZ SUSALIM TÜRKÜLER KONUŞSUN
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HUKUKU SANATLA BULUŞTURAN 
İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞMASI

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğ-

rencilerinin, eşitlik, adalet, hukuk gibi evrensel değerleri 

ele aldıkları büyük boyutlu soyut çalışmaları, Hukuk Fa-

kültesi binasının iç mekânlarındaki yerini aldı.

İki fakülte iş birliği ile hayata geçirilen örnek proje, Doç. 

Dr. Melek Akyürek, Doç. Dr. Özden Gezer Oğuz, Dr. Öğr. 

Üyesi Erdem Oğuz, Dr. Öğr. Üyesi Emrah Sezer ve Dr. Öğr. 

Üyesi Deniz Reisoğlu’nun yürüttüğü atölyelerde eğitim 

gören öğrenciler tarafından gerçekleştirildi. Resim Bölü-

mü öğrencileri, bu anlamlı çalışmalarıyla, sanatı bir ifade 

biçiminin ötesine taşıyarak, fiziksel mekânlara estetik de-

ğer katıyor; sanatçıların, sadece galeri ve müze gibi özel 

alanların değil, gündelik hayatın ve kamusal mekânların 

önemli bir öznesi olduğunu vurguluyor.

Rektör Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coş-

kun Karaca, projede emeği geçen akademisyenlere ve öğ-

rencilere teşekkür etti; Güzel Sanatlar Fakültesi’nin Hu-

kuk Fakültesi’ne anlamlı bir armağanı olduğunu söyledi.
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“KİTAP PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIR” PROJESİYLE 
KIBRISCIK’TAKİ OKULLARA ZİYARET

Üniversitemiz öğrenci topluluklarından Damla Gönüllülük 

Topluluğu, UNIBJK AIBU, Bilgi ve Değerler Kulübü Toplulu-

ğu, Medeniyet Yolunda Okurlar Topluluğu, Anadolu Mekte-

bi Kültür ve Edebiyat Topluluğu ile İnci Gençlik Topluluğu 

iş birliğinde yürütülen “Kitap Paylaştıkça Çoğalır” proje-

si kapsamında, Kıbrıscık İlkokulu, Kıbrıscık Ortaokulu ve 

Şehit Yıldırım Oflaz Çok Programlı Anadolu Lisesi ziyaret 

edildi.

“Kitap okumanın her çocuğun hakkı olduğu” bilinciyle 

gerçekleştirilen proje çerçevesinde, bağışlanan kitaplarla 

okulların kütüphaneleri yeniden düzenlendi. Kütüphane 

düzenlemesinin ardından öğrencilerle çeşitli etkinliklerin 

yer aldığı bir şenlik programı gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında; el baskısı, yüz boyama, akıl ve zekâ 

oyunları, parkur ve halat yarışı, voleybol ve futbol gibi 

sportif faaliyetlerin yanı sıra anaokulu ve ilkokul düze-

yindeki öğrencilere yönelik çeşitli eğlenceli oyunlar oy-

natıldı.
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BAİBÜ DİJİTAL HİKÂYE ANLATIMI ATÖLYESİ 
KIBRISCIK’TA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi 

tarafından, Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı, Doç. Dr. Ahmet 

Tuncay Erdem ve Arş. Gör. Dr. Mahmut Rıfkı Ünal’ın ön-

cülüğünde düzenlenen Dijital Hikâye Anlatımı Atölyesi, 

Kıbrıscık Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünde karate yapan 

çocuklarla buluştu. Atölye, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 

ve aynı zamanda karate antrenörü olan İbrahim Damar’ın 

ev sahipliğinde, Nitelikli Eğitim ve Toplum Derneği iş bir-

liğiyle yapıldı.

Başarılarıyla Bolu’yu gururlandıran minik sporcular, atöl-

ye süresince kendi hikâyelerini ve karate yolculuklarını 

paylaşma fırsatı buldu. Karateye başlama serüvenlerini, 

sporun yaşamlarına kattıklarını ve kişisel hedeflerini anla-

tan çocuklar, sonrasında hikayelerini kayda aldı. 

Atölyenin bir diğer anlamlı parçası ise Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü binasının duvarının boyanması oldu. Arş. Gör. 

Dr. Mahmut Rıfkı Ünal ve Nitelikli Eğitim ve Toplum Der-

neği Başkanı Doğanay Yılmaz liderliğinde çocukların da 

katılımıyla yapılan duvar resmi, onların renkli dünyasını 

yansıtan yaratıcı bir iz bıraktı.
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ULUSLARARASI UYUŞTURUCU KULLANIMI VE 
KAÇAKÇILIĞI İLE MÜCADELE GÜNÜ 

ETKİNLİĞİ YAPILDI
Bolu İl Sağlık Müdürlüğünün organize ettiği Uluslararası 

Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü 

etkinliği Ressam Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi Önün-

de yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 

Him, Bolu Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Büşra Deli-

göz ve vatandaşlar katıldı.

Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi Müdürlüğünün de stant açarak katılım sağ-

ladığı etkinlik kapsamında açılan stantları ziyaret eden 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him uyuş-

turucuyla mücadelenin önemini vurguladı.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNDEN
İZZET BAYSAL HUZUREVİ’NE ZİYARET

OSTEOPATİK MANUEL TERAPİ SERTİFİKA 
PROGRAMI TAMAMLANDI

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi (SUYAM) tarafından düzenlenen “Osteopatik Manuel 

Terapi Sertifika Programı” tamamlandı.Fizyoterapi lisans 

son sınıf öğrencileri ile mezun fizyoterapistlerin katılım 

sağladığı program, 8 modülden oluşan kapsamlı bir eğitim 

olarak planlandı. Programın akademik koordinatörlüğü ve 

yürütücülüğü ise Doç. Dr. Ömer Osman Pala tarafından 

üstlenildi.

Eğitim sürecinde, uygulamalı derslerin etkinliğini artır-

mak amacıyla çeşitli malzeme ve donanım alımları da 

gerçekleştirildi. Bu kapsamda ayarlanabilir özel manuel 

terapi yatakları ile ihtiyaç duyulan eğitim materyalleri 

temin edilerek, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümünde Manuel Terapi Eğitim Ünitesi 

oluşturuldu.

Toplam 120 saatlik eğitim sürecini başarıyla tamamlayan 

26 katılımcıya sertifikaları, SUYAM Müdürü Prof. Dr. Yase-

min Yıldırım Usta tarafından takdim edildi.

Bolu Meslek Yüksekokulu ve Bolu Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulunda öğrenim gören ve Gönüllülük Çalışmaları 

dersine kayıtlı öğrenciler, Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü’ne bağlı huzur evlerinde kalan yaş almış bü-

yüklerimizi ziyaret etti. Etkinliğe Öğr. Gör. İbrahim Ka-

ragöz, Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü İl Müdür 

Yardımcısı Sayın Elif Özdal, Öğr. Gör. Nezahat Dilekçi 

ve Öğr. Gör. Hayreddin Özden ile öğrencilerimiz katıldı. 

Grafik Tasarım atölyesinde yapılan kil ile Abant Nilüferi 

temalı tütsülüklerin boyama işlemleri İzzet Baysal Huzu-

revi’nde yapıldı. Etkinlik sonunda öğrencilere teşekkür 

belgeleri yaş almış büyüklerimiz tarafından takdim edildi 

ve etkinlik öğrencilerin yaş almış büyüklerimizin ellerini 

öpüp bayramlarını tebrik etmesi ile sona erdi.
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GENÇLİK PROJESİ BOLU MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ŞİİRDEN RESME, ANIDAN HAFIZAYA BAĞ KURAN 
SERGİ: “ÇOCUK” SERGİSİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde, Diji-

tal Finans ve İnovasyon Topluluğu tarafından yürütülen ve 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ÜNİDES programı kapsamında 

desteklenen “Finansal Teknolojilerle Güçlenen Gençlik” 

başlıklı proje etkinliği gerçekleştirildi.

Bolu Meslek Yüksekokulu (MYO) Konferans Salonu’nda dü-

zenlenen etkinlik, finansal teknolojiler, sigorta sektörü, 

blokzincir uygulamaları, kariyer planlamada önemli geliş-

meler ve dijitalleşen iş gücü gibi pek çok başlıkta uzman 

isimleri üniversite öğrencileriyle buluşturdu. Programa ön 

başvuru yaparak seçilen öğrenciler sertifikalı oturumlara 

katılım sağladı.

2023 yılında kaybettiğimiz Resim Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Hakkı Engin Giderer’in anısına ve ona ithafen organize 

edilen Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) GSF 

Resim Bölümü’nün, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerinin çalışma-

larından oluşan “Çocuk” adlı sergi Bolu Belediyesi Ressam 

Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi’nde açıldı.

Sergi, Resim Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Melek 

Akyürek, Doç. Dr. Özden Gezer Oğuz, Dr. Öğr. Üyesi Melek 

Şahindokuyucu, Dr. Öğr. Üyesi Erdem Oğuz, Dr. Öğr. Üyesi 

Emrah Sezer ve Dr. Öğr. Üyesi Deniz Reisoğlu’nun yürüt-

tüğü atölyelerde üretilen 50 öğrencinin 50 farklı çalışma-

sından oluşuyor.
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MAHALLELİLERLE HARİTALANAN KENT: 
BOLU’NUN KÜLTÜREL YÜZÜ VE 
KENT HAFIZASI SERGİSİ AÇILDI

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesinin organize ettiği Ma-
hallelilerle Haritalanan Kent: Bolu’nun Kültürel Yüzü ve 
Peyzaj Hafızası Sergisi Kongre Merkezi Fuaye Alanında gö-
rücüye çıktı.

Etkinliğe Bolu Milletvekilleri Türker Ateş ve İsmail Akgül, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve 
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Ateş, Bolu Belediyesi Başkan Yardımcısı Gülden 
Özaydın, akademisyenler ve Bolu Merkez İlçesi mahalle 
muhtarları ile öğrenciler katıldı.

Açılışta ilk sözü Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve proje yürütücüsü Doç. Dr. Aysun Tuna aldı. 
Katılımcıları selamlayan Tuna projenin ortaya çıkış süreci 
ve amacı hakkında bilgi verip serginin düzenlenmesinde 
emeği olanlara teşekkür etti.

Tuna’nın ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him katılımcıları selamlayıp 
“Üniversiteler, sadece bilimsel bilgi üreten değil; aynı za-
manda yaşadığı çevreye kulak veren, yerel halkla birlikte 
düşünen ve üreten kurumlardır. Mimarlık Fakültemiz ön-
cülüğünde yürütülen bu proje, işte tam da bu vizyonun 
somut bir yansımasıdır.” dedi. Proje hakkında konuşan 
Him “Öğrencilerimiz, Bolu’nun dokuz farklı mahallesin-
de, mahalle muhtarlarımızın rehberliğinde ve mahalle 

sakinlerimizin eşsiz katkılarıyla yürütülen topluluk harita-
lama atölyelerine katıldı. Mimarlık eğitimi, yalnızca tek-
nik çizimlerle, yapılarla sınırlı kalmıyor ve kalmamalıdır; 
yaşanmışlıkları, hikâyeleri, sokakların hafızasını da anla-
mayı ve anlatmayı da içermelidir. Bu atölyelerde öğrenci-
lerimiz, yalnızca fiziksel mekânları değil, Bolu’nun kültü-
rel dokusunu, mahallelerinde yaşayan insanlarla iletişime 
geçerek gündelik yaşam pratiklerini yerinde gözlemleye-
rek, yorumlayarak ve kendi perspektiflerinden yeniden 
kurgulayarak hem geçmişi koruma hem de geleceğe dair 
bir vizyon sunma çabası içine girdi.” şeklinde konuşup 
sergide emeği olanlara teşekkür etti.

Him’in ardından söz alan Bolu Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Gülden Özaydın katılımcıları selamlayıp projenin öne-
mine değinerek emeği olanlara teşekkür etti.

Özaydın’ın ardından konuşan Bolu Milletvekili Türker Ateş 
katılımcıları selamladı. Tarihe not düşmenin önemini vur-
gulayan Ateş Bolu’nun tarihi hakkında bilgi verdi. Proje-
nin tarihe not düştüğünü ifade eden Ateş sergide emeği 
olanlara teşekkür etti.

Ateş’in ardından kürsüye gelen Bolu Milletvekili İsmail Ak-
gül katılımcıları selamlayıp projenin önemine dikkat çek-
ti. Buna benzer projelerin devam etmesi gerektiğini dile 
getiren Akgül projede emeği olanlara teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ GENEL SEKRETERİ 
İHSAN AĞCAN RADYO ÜNİ 14’TE

Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan Radyo Üni 

14’te Kampüs Vizyonu adlı programa katıldı.

İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 1. 

Sınıf öğrencimiz Ayşe Şimşek Küçükşahin’in sunuculuğunu 

yaptığı, kumanda masasında Ramazan Sarı’nın yer aldığı 

Kampüs Vizyonu programının konuğu olan Genel Sekrete-

rimiz Ağcan, üniversitenin idari işleyişi, genel sekreter-

lik makamının görevleri ve sürdürülen projeler hakkında 

detaylı bilgi verdi. Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan 

Ağcan’ın Radyo Uni 14’teki röportajının tamamını 27 Ha-

ziran 2025 Cuma gününden itibaren 96.1 frekansından ya 

da web sitesi radyo.ibu.edu.tr adresinden dinleyebilirsi-

niz.
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YÖNETİCİ GELİŞİM PROGRAMI “PROTOKOL 
VE NEZAKET” EĞİTİMİYLE BAŞLADI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Personel Daire Baş-

kanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından yöne-

tici pozisyonundaki akademik ve idari personelin mesleki 

gelişimine katkı sunmak amacıyla düzenlenen Yönetici 

Gelişim Programı, Üniversitemiz Gerede Uygulamalı Bi-

limler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Altınöz 

tarafından verilen “Protokol ve Nezaket Kuralları” eğiti-

miyle Kültür Merkezi Pembe Salonda başladı.

Eğitimin açılışında konuşan Prof. Dr. Altınöz, protokolün 

sadece resmi kurallardan ibaret olmadığını; günlük yaşa-

mı kolaylaştıran, saygı ve nezaketin rehberi olan bir ile-

tişim biçimi olduğunu vurguladı. “Protokol selamlaşmayla 

başlar” diyen Altınöz, selamlaşmanın toplumsal anlamda 

“benden sana zarar gelmez” mesajı taşıdığını belirtti. Ba-

rış Manço’nun “Sarı Çizmeli Mehmet Ağa” şarkısına atıfta 

bulunarak, selam vermenin kültürümüzdeki derin anla-

mına dikkat çekti. Altınöz, protokol kurallarının tarihsel 

sürecine de ışık tuttu. Osmanlı’da Fatih Sultan Mehmet 

döneminde teşrifat kurallarının belirlendiğini, Kanuni 

Sultan Süleyman zamanında ise ayrıntılı olarak düzenlen-

diğini anlattı. İngiliz ve Fransız saraylarının 16. yüzyılda 

Osmanlı protokolünden etkilendiğini, hatta görevlilerini 

İstanbul’a gönderdiklerini ifade etti. Dolmabahçe Sara-

yı’ndaki “mavi” ve “pembe” salonların kullanım amaçla-

rını açıklayan Altınöz, üniversitemizdeki aynı isimli salon-

larla benzerlik kurarak, mekânların sadece fiziksel değil, 

kültürel bir anlam taşıdığını söyledi. Prof. Dr. Altınöz, ka-

tılımcılarla; selamlaşma ve tokalaşmadan toplantı yöneti-

mine, resmi davetlerden taşıt kullanımına kadar 10 başlık 

altında protokol ve nezaket kurallarını paylaştı. Kamusal 

yaşamda doğru iletişim kurmanın, temsil kabiliyetini ar-

tırdığını ve bu kuralların hem kurumsal saygınlığı hem de 

bireysel itibarı güçlendirdiğini belirtti. Protokolün yalnız-

ca resmi ortamlarda değil, günlük yaşamın her alanında 

rehberlik ettiğine dikkat çeken Altınöz, “Nezaket evren-

seldir; ama uygulaması kültüre göre şekillenir” sözleriyle 

eğitimin temel mesajını özetledi.
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YÜKSEKÖĞRETİMDE KALİTE VE 
AKREDİTASYON EĞİTİMİ YAPILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, kurumsal kalite 

kültürünü yaygınlaştırmak ve iç kalite güvence sistemi-

ni güçlendirmek amacıyla düzenlediği hizmet içi eğitim-

lerine bir yenisini daha ekledi. “Yükseköğretimde Kalite 

ve Akreditasyon” başlıklı eğitim programı Kültür Merkezi 

Pembe Salonda yapıldı.

Eğitimin ilk oturumunda Prof. Dr. İbrahim Çakır, katılım-

cılara kalite kavramının yükseköğretimdeki yeri ve öne-

mi hakkında kapsamlı bir sunum yaptı. “Kalite Nedir?”, 

“Toplam Kalite Yönetimi Nedir?”, “PUKÖ Döngüsü (Plan-

la-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al)” gibi temel kavramlar 

üzerinden kalite kültürünün felsefi ve yönetsel temelleri 

ele alındı.

Sunumunda kalite anlayışının kurumsal refleks haline gel-

mesi gerektiğini vurgulayan Çakır, akreditasyon süreçle-

rinin sadece belgeye değil, sürdürülebilir iyileştirmeye 

dayandığını ifade etti.

Eğitimin ikinci bölümünde Prof. Dr. Fatih Konur, üniversi-

temizde uygulanan Kalite Yönetim Sistemi (KYS) hakkında 

detaylı bilgi verdi. KYS kapsamında geliştirilen ve dijital 

ortamda yürütülen: İş Takip Modülü, Performans Takip 

Modülü, Öz Akran Değerlendirme Modülü ve Kurumsal İç 

Değerlendirme Modülü üzerinden sistemin işleyişi, katkı 

sağladığı kalite güvence mekanizmaları ve birim düzeyin-

de uygulama örnekleri paylaşıldı.

Eğitimin devamında Prof. Dr. Zeki Arsal, kalite temelli 

program yönetiminin temel yapı taşlarından biri olan Prog-

ram Çıktıları Modülü hakkında bilgi verdi. Arsal, bu modü-

lün, öğrenme kazanımlarının ölçülmesi ve eğitim-öğretim 

kalitesinin artırılmasındaki rolüne vurgu yaptı.

Son bölümde yeniden söz alan Prof. Dr. İbrahim Çakır, 

Labs Modülü üzerine teknik bilgiler aktararak kalite sü-

reçlerinin araştırma ve laboratuvar altyapısıyla nasıl en-

tegre edilebileceğini açıkladı. Program teşekkür belgesi 

takdimi ile sona erdi.
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“ZAMAN YÖNETİMİ VE İŞE ADANMIŞLIK” 
EĞİTİMİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Personel Daire Baş-

kanlığı tarafından yürütülen Yönetici Gelişim Programı, 

dördüncü gününde yönetsel verimlilik ve kurumsal aidiyet 

temalı bir eğitimle devam etti.

“Zaman Yönetimi ve İşe Adanmışlık” başlıklı eğitim, Bolu 

Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Öğ-

retim Üyesi Doç. Dr. Özgür Çark tarafından verildi. Akade-

mik ve idari birim yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşen 

eğitimde, zamanın etkin kullanımı, iş önceliklendirme 

teknikleri ve işe duyulan bağlılığın artırılması konuları ele 

alındı.

İşe Adanmışlık ve İşin Anlamlılğı: Kurumsal Başarının 
Kalbi

Eğitimin ilk bölümünde işe adanmışlık kavramı ele alın-

dı. Çalışanların görevlerine ve kurumlarına duydukları 

aidiyetin, performanslarını doğrudan etkilediğini belirten 

Doç. Dr. Özgür Çark, “Adanmışlık; bir işi yaparken sadece 

bedenen değil, ruhen de orada olmaktır” diyerek katılım-

cılara motivasyon ve bağlılık ekseninde önemli mesajlar 

verdi.

Kişinin iç yaşamında anlamlı varlık amacının, varlık ama-

cına uygun anlamlı işe, varlık amacına uygun anlamlı işin 

ise varlığının toplum için anlamlı hale gelmesine katkı 

sunduğunu belirten Çark, anlamlılık ile adanmışlık ara-

sında çok sıkı bir ilişki olduğunu belirtirken işine anlam 

katan ve işine adanmış başarılı kişi örnekleri ile farklı 

meslek, iş ve pozisyonlarda anlam ve adanmışlık sağlana-

bileceğini gösterdi.

İşe adanmışlık düzeyini etkileyen faktörler, yöneticilerin 

rolü, iş ortamının psikolojik güvenliği, anlamlı hedefler 

belirleme gibi başlıklar çerçevesinde yapılan sunum, yö-

neticiler açısından kurumsal bağlılığı güçlendirmeye yö-

nelik önemli ipuçları sundu.

Zaman: Telafisi Mümkün Olmayan, Depolanamayan En 
Kıymetli Kaynak

Eğitimin ikinci bölümünde zamanın yönetilebilen bir kay-

nak olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Özgür Çark, özellikle 

yöneticiler için planlama ve önceliklendirme becerileri-

nin, karar alma süreçlerinde belirleyici rol oynadığını ifa-

de etti.

“Zamanı değil, davranışlarımızı yönetiriz” sözüyle katı-

lımcıların dikkatini çeken Çark, zaman yönetiminin sade-

ce bir takvim meselesi değil, aynı zamanda kişisel disiplin 

ve farkındalıkla ilgili bir süreç olduğunu belirtti.

Boş zaman diye bir şey olmadığını boşa geçen zaman ol-

duğunu söyleyen Çark, konuşmasında boş zaman veya boş 

vakit kavramının lügatlardan ve gündelik kullanımdan çı-

kartılması gerektiğini bunun yerine planlanmamış zaman-

lar kavramının kullanılması gerektiğini ifade etti.
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YÖNETİCİ GELİŞİM PROGRAMI“LİDERLİK VE 
MOTİVASYON” EĞİTİMİYLE TAMAMLANDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Personel Daire Baş-

kanlığı tarafından düzenlenen Yönetici Gelişim Progra-

mı, beşinci ve son gününde yöneticilik yetkinliklerini 

pekiştirmeyi amaçlayan güçlü bir eğitimle tamamlandı. 

“Liderlik ve Motivasyon” başlıklı eğitim, BAİBÜ İletişim 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Himmet Karadal tara-

fından verildi.

Programın son gününe de akademik ve idari birim yö-

neticileri katılım gösterirken, eğitimde liderlik tipleri, 

lider-yönetici ayrımı, çağdaş liderlik yaklaşımları ve çalı-

şan motivasyonunu artırma stratejileri üzerinde duruldu.

“Liderlik, Sadece Yetki Değil, Etki Meselesidir”

Prof. Dr. Himmet Karadal sunumunda, liderliğin doğuş-

tan gelen bir özellik olmanın ötesinde geliştirilebilen bir 

beceri olduğunu vurgulayarak, “Liderlik, sadece yetkiy-

le değil, etkiyle kurulur” ifadesiyle yöneticilikte ilham 

vermenin ve güven inşa etmenin önemine dikkat çekti.

Katılımcılara vizyoner liderlik, hizmetkâr liderlik, dö-

nüştürücü liderlik ve durumsal liderlik modellerini ör-

neklerle açıklayan Karadal, etkili liderlerin ekipleri üze-

rinde duygusal bağ kurabilen, empati gösteren ve kriz 

anlarında yön gösterici olabilen kişiler olduğunu belirtti.

Motivasyon: İş Yerinin Görünmeyen Gücü

Eğitimin ikinci bölümünde motivasyonun kurumsal ba-

şarıdaki yeri ele alındı. Prof. Dr. Karadal, bireylerin işe 

olan bağlılıklarını artırmak için maddi ödüllerin tek başı-

na yeterli olmadığını, anlamlılık, takdir edilme, gelişim 

fırsatları ve güçlü bir iletişim ortamının daha kalıcı mo-

tivasyon sağladığını belirtti.

Yönetimi Etkileyen Başlıca Dönüşümler, Herzberg’in İki 

Faktör Teorisi gibi klasik motivasyon kuramlarının yanı 

sıra güncel psikolojik yaklaşımlara da değinen Karadal, 

yöneticilerin hem bireysel hem kurumsal motivasyonu di-

namik tutmaları için uygulamaya dönük öneriler sundu.

Yöneticilikte Güçlü Bir Final

Program sonunda BAİBÜ Genel Sekreteri İhsan Ağcan bir 

kapanış konuşması gerçekleştirdi. Konuşmasında, eğitim 

programının hayata geçirilmesinde emeği geçen Perso-

nel Daire Başkanlığı’na, bilgi ve birikimlerini paylaşan 

değerli akademisyenlere ve katılım sağlayan tüm perso-

nele teşekkür etti.

Prof. Dr. Himmet Karadal’a teşekkür belgesi takdim 

edilmesi ve toplu fotoğraf çekimiyle eğitim başarıyla ta-

mamlandı. Böylece beş gün süren Yönetici Gelişim Prog-

ramı, üniversite yöneticilerine vizyon, beceri ve farkın-

dalık kazandıran bir bütünlükle sona erdi.
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